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Ledarna vann utmärkelsen ”Hållbart 
evenemang i Almedalen 2012”  
 
Idag delade SIS, Swedish Standards Institute ut ett pris för hållbart evenemang i 
Almedalen. Årets vinnare är Ledarna. Deras mingel Höjdargrill lyckades väva ihop ett 
brett hållbarhetsperspektiv med noggrann omsorg om detaljer. Det var ett genomtänkt 
och hållbart evenemang som kan ge inspiration till andra arrangörer.  
 
Motivering: 
Det vinnande evenemanget i Almedalen 2012 kombinerar ett brett perspektiv på hållbarhet med noggrann 
omsorg om detaljer. Med ett varmt engagemang, tydligt fokus på lokala talanger och en konstnärlig touch 
visar Ledarnas Höjdargrill att hållbara chefer är framtiden. 
 
Juryn har bland annat tittat på tillgänglighet, materialval, transport och logistik, avfall, inköp och 
upphandling av produkter och tjänster, säkerhetsrutiner och arbetsförhållanden. 
 
Juryn består av: 
Anna Linusson, VD, Håll Sverige Rent, Birgitta Asplund Hansen, projektledare, Stockholm Stads 
Evenemangsavdelning, Niklas Birgetz, VD, Sponsrings & Eventföreningen och Bengt Rydstedt, 
projektledare för Ledningssystem för hållbarhet vid evenemang SIS/TK 537. 
 
Tävlingen arrangeras av SIS tillsammans med de företag och organisationer som deltar i 
standardiseringsarbetet i kommittén Hållbarhet vid evenemang - SIS/TK 537. Prisutdelningen var en del 
av seminariet "Hållbara evenemang – Kan vi kombinera upplevelser och ansvarstagande?”. 
 
Fakta om standarden för hållbarhet vid evenemang 
Den nya standarden som heter Ledningssystem för hållbarhet vid evenemang - Krav med 
tillämpningsanvisningar (ISO 20121:2012, IDT) finns att köpa hos SIS. Den tar upp områden som är 
viktiga för att arbeta strukturerat med hållbara evenemang, till exempel avfallsfrågor, transporter, 
arbetsvillkor, säkerhet och tillgänglighet.  
 
Läs mer om SIS aktiviteter i Almedalen på sis.se/almedalen och följ oss på facebook.com/svenskstandard 
och twitter.com/svenskstandard.  
 
För mer information:  
Bengt Rydstedt, projektledare SIS, 0707-42 06 02, bengt.rydstedt@sis.se 
Erika Messing, pressansvarig SIS, 0709-48 06 74, erika.messing@sis.se 


